МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..  № ……….........

О подведении итогов городского
дистанционного конкурса
мультимедийных проектов
для младших школьников
«Моей семьей гордится город»

В соответствии с положением о городском дистанционном конкурсе

мультимедийных проектов для младших школьников «Моей семье гордится

город» утверждённым приказом Управления образования от 26.04.2022

№ 04-01-03-489 (далее - Конкурс), на основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол Конкурса, вручить победителям и призёрам

Конкурса - дипломы, участникам – сертификаты об участии (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1. Педагогам, подготовившим победителей и призёров Конкурса;

2.2.Оргкомитету и жюри Конкурса.

3.Директору МАУ «Центр сопровождения, обеспечения и развития

образования» Сухановой Е.В. обеспечить размещение настоящего приказа

на сайте Управления образования в срок до 27.05.2022.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Н.В.,

заведующего отделом школьного образования Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Ю.Н. Махнина

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ………………
«О подведении итогов
городского дистанционного
конкурса мультимедийных
проектов для младших
школьников «Моей семьей
гордится город»

Протокол городского дистанционного конкурса мультимедийных проектов для младших школьников

«Моей семьей гордится город»

№

п/п

Общеобразователь

ное учреждение
Участник ФИО педагога

Баллы

Статусы

и награды

участников

1 МАОУ СОШ № 2
Найденова

Александра Максимовна

Пермякова

Ирина Яковлевна

76 Победитель (1 место)

(диплом)

2 МАОУ СОШ № 11
Ванюкова

Ксения Сергеевна

Вязикова

Елена Юрьевна

62 Призёр (2 место)

(диплом)

3 МАОУ СОШ № 1
Суслова

Мария Олеговна
Кондакова

Вера Васильевна

38 Призёр (3 место)

(диплом)

4
МАОУ СОШ № 12

Коленик

Елизавета Дмитриевна

Петухова

Наталья Владимировна

28 Участник

(сертификат)

5 МАОУ СОШ № 17
Поляков

Матвей Станиславович

Степанова

Ирина Алексеевна

37 Участник

(сертификат)

	1
	2